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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov al 

'4 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin per deklarim t& interesave private tE tij, bashk&shortit/es dhe te 
emijeve madhore, ne baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t8 zgjedhurve dhe ta disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Data e emerimit nii 

Nii baze te pik6s 5 tC nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit t8 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qiS te verifikojne 
n& t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni! em&r dhe per ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe t& 
fimijeve madhore. 
Deklaroj se t t  dhenai e pasqyruara prej meje ne kett dokument 
janc? tc? verfeta dhe nuk kam deklaruar mgiC qc? nuk Ishtc? e vc?rtef& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDIQYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI Tg PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

I 
Nese ky format LSshtLS i pamjaftueshEm, vazhdoni te 
plotEsoni nE fotokopje tLS tij. 

T@/~lor#sohel nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N@ VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 

Te ardhurat nga,shperblimi si eksperte nE seminaret trajnuese tS 
zhvilluara nga Shkolla e Magistratures (njEqind e nEntEdhjett! e 

katermije e kat5rqind) leke 

N&se ky format Bhti! i pamjafiueshL!m, vazhdoni ti! ploWni n8 fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
iLLkKP. Y DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z ~  

~ e k i m e t  financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashttf vendit, t)S mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Te ploldsoher ngn zyrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshort/e 
Em&, at&si, mbiemer f6mije madhore se bashku me prinderit 

filmije madhorl ti! ndar& nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a d  t8 pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t t  dhenat e pasqyruara prej meje n l  k I l  
dokumentjant t8 virteta dhe nuk kam deklaruar asgit 
q8 nuk 8shtt e vertete 

Informacion ne ndihmen tuaj: 

Teplolesohel ngupjesdlari i familjas me pasuri vefmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NEse ky format &shtE i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. J.- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I MTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPFUMTARI 
PRIVATE dhe/ase PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nS veprimtari private dhelose publike me qtrllim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jasht$.vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dRe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit ti! meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zot&rimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet tB deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, t& cilat janB realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor t& vitit tB deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qt! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Tti dhenat per emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per tt! 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

.- .., .--..--...- 
,;,,, qshkruani holli'sisht qellimin e detyrimit financiar,' Shuma e shlycr ngn ' I Gjendja edetyrimit te 

k u a l n  totate ne ~ e k ~ i p o  n i  ra~ut#. dvlln r fillimit deklarimi i n c F r s l l e f i  mhetur pa shlyer d@,_i j  
dhe tZ. mharimit ti! deqrimit (muajilviti), nr. e deri nP 31 dhjctor tE vitit ni! 31 clhjstor te uiti$@;.i.~; ,!, i' " . ' 
kontratgs dhe interesin-baz?. ti' deklorimit deklarimit . .... 
Per k c l i t 8  hankare shumen tolale (principal + (me Shirra dhe me ijali:) (me shifra dhe me fjalP) 


